

«УТВЕРЖДАЮ»

Министр образования и науки

Хасиева М.А.

« » 2014г.



Калькуляция

стоимости обучения одного слушателя курсов повышения квалификации,
педагогических работников ДОУ проводимых в ГБОУ
ДПО «ИПК РО РИ»

№	Наименование	Сумма
1	Зарботная плата ППС:	1636,00
	72 ч x 545 руб. = 39240,00 руб.	
	Налог от з/платы ППС 30,2 % (11850 руб.)	494,00
2	Коммунальные расходы в т.ч.	213,00
	Эл.энергия: (1 шт. x 0,4 квт/час x 72 час x 7,42 руб.)	
3	Пакет учебно-тематического сопровождения к курсам (5,5 руб. x 1 x 50 лист)	290,91
4	Удостоверения об окончании курсов (1 x 300)	300,00
5	Канцтовары	492,00
6	Выделенный канал для доступа в интернет	9,09
7	Амортизация мебели 55880 x 10%:12 мес.)	465,00
	13 столов x 1160=15080,00	
	12 стульев x 3400=40800	
	ИТОГО: СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ОДНОГО СЛУШАТЕЛЯ	3900,00

Ректор ИПК РО РИ

Главный бухгалтер

Ф.Н. Налгиева.

Т.М.Евлоева.



Министр образования и науки

Хасиева М.А.

« » 2014г.

Калькуляция

стоимости обучения одного слушателя курсов повышения квалификации,
руководящих кадров ДОУ проводимых в ГБОУ
ДПО «ИПК РО РИ»

№	Наименование	Сумма
1	Заработная плата ППС:	1636,00
	72 ч x 545 руб. = 39240,00 руб.	
	Налог от з/платы ППС 30,2 % (11850 руб.)	494,00
2	Коммунальные расходы в т.ч.	213,00
	Эл.энергия: (1 шт. x 0,4 квт/час x 72 час x 7,42 руб.)	
3	Пакет учебно-тематического сопровождения к курсам (5,5 руб. x 1 x 50 лист)	235,91
4	Удостоверения об окончании курсов (1 x 355)	355,00
5	Канцтовары	434,00
6	Выделенный канал для доступа в интернет	9,09
7	Амортизация кабинета (7151963,00:471,7 м.кв. x 601м.кв. x1 :12 мес.) в т.ч. Площадь здания-759,4 кв.м. Площадь кабинета- 60 кв.м. Стоимость здания-7151963 Годовая норма амортизации здания-2%	758,00
8	Амортизация мебели 55880 x 10%:12 мес.)	465,00
	13 столов x 1160=15080,00	
	12 стульев x 3400=40800	
	ИТОГО: СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ОДНОГО СЛУШАТЕЛЯ	4600,00

Ректор ИПК РО РИ

Главный бухгалтер

Ф.Н. Налгиева.

Т.М.Евлоева.